מינהל המחקר והתכנון

מקבלי
דמי אבטלה
בהכשרה מקצועית:
מעקב

סקר מס' 79

ה מ ו ס ד ל ב י ט ו ח ל א ו מ י
מינהל המחקר והתכנון

מקבלי דמי אבטלה
בהכשרה מקצועית:
מעקב

דליה גורדון
א ס ת ר טולידנו

ירושלים, שבט התשנ"א, ינואר 1991

ה ק ד מ ה

מינהל המחקר והתכנון מוציא בזה דו"ח המסכם מעקב שנערך על מדגם מתוך מקבלי דמי אבטלה שעברו הכשרה מקצועית.

על פי חוק ביטוח אבטלה, מובטל שצבר תנאי זכאות יהיה זכאי לדמי אבטלה בין אם הוא מחפש עבודה ובין אם הוא משתתף בקורס להכשרה מקצועית של משרד העבודה.